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مدالطلا،نقرهوبرنزشدهاست.
از امروز شنبه نزدیک به ۹۷۵ تکواندوکار از ۱۴۰ کشور 
جهان کار خــود را در بزرگترین تورنمنت تکواندو جهان 
تحت عنــوان رقابت های قهرمانی جهــان آغاز می کنند. 
رقابت هایی که هفت روز به طول خواهد انجامید و بهترین 
تکواندوکاران جهان در هشــت وزن مردان و هشــت وزن 
زنان به مصاف هم خواهند رفت.تیم ملی تکواندو به عنوان 
مدافع عنوان قهرمانی در این مســابقات شــرکت می کند 
و امیدوار اســت که در این دوره نیــز قهرمانی خود را در 
رقابت هــای جهانی تکرار کند. تکوانــدو ایران از ۱۸ دوره 
حضور خود در این رقابتها طی سال های ۱۹۷۳ تا ۲۰۱۵ 
)۱۳۵۴ تا ۱۳۹۴( موفق به کسب ۵۰ مدال از رقابت های 
جهانی شــده اســت. ۱۴ مدال طلا، ۱۶ مدال نقره و ۲۰ 
مدال برنز رهاورد تکواندوکاران ایران در این رویداد بزرگ 

و پراهمیت بوده است. 
بر اســاس آمار منتشر شــده، تیم ملی کشورمان از 
میان ۲۲ دوره برگزاری رقابت های قهرمانی جهان تا سال 
۲۰۱۵ در ۱۷ دوره حضور داشته و ۵ دوره نیز غیبت کرده 
است. تیم کشــورمان در اولین دوره رقابت ها سال ۱۷۹۳ 
در کره جنوبی حضور نداشــت. پــس از آن در رقابت های 
جهانــی۱۹۷۷ آمریکا، ۱۹۸۲ اکوادور، ۱۹۸۷ اســپانیا و 

۱۹۹۳ نیویورک و تکواندو ایران غیبت داشته است. 
دوقهرمانیوششنایبقهرمانی

در تاریخ ۴۴ ســاله رقابت های جهانی و برگزاری ۲۲ 
دوره از رقابت هــا، کره جنوبی ۲۰ بار عنــوان قهرمانی را 
کسب کرده و ایران تنها تیمی است که دوبار این عنوان با 

ارزش را از چنگ کره ای ها درآورده است. تیم ملی تکواندو 
ایران از ۱۷ دوره حضور خود، در رقابت های ۱۹۷۵ سئول 
و ۱۹۸۳ کپنهاگ، جایی در رده بندی تیم ها نداشــت. در 
رقابت هــای ۱۹۹۱ آتن نیز با تک برنز ســیروس رضایی 
عنوان یازدهم را کسب کرد. در سایر ادوار همیشه در بین 

۱۰ تیم برتر حضور داشته است. 
دو عنــوان قهرمانی در ســال های ۲۰۱۱ کره جنوبی 
با هدایت رضا مهماندوســت، و ۲۰۱۵ روسیه با مربیگری 
بیــژن مقانلو، شــش نایب قهرمانی در ســال های ۱۹۹۹ 
کانادا، ۲۰۰۳ آلمان، ۲۰۰۵ اســپانیا، ۲۰۰۷ چین، ۲۰۰۹ 

دانمارک با مربیگری حســن ذوالقدر و ۲۰۱۳ مکزیک با 
مربیگری مرتضی کریمی، یک عنوان سومی در رقابت های 
۲۰۰۱ کره جنوبی با مربیگری حســن ذوالقدر، دو عنوان 
چهارمی در رقابهای ۱۹۸۳ کره جنوبی با مربیگری محمود 
مشــهدی رجب و ۱۹۹۷ هنگ کنگ با مربیگری حسن 
ذوالقدر، عنوان پنجمی ۱۹۹۵ فیلیپین با مربیگری کانگ 
و عنوان نهمی ۱۹۷۹ آلمان بــا مربیگری آذرپاد، رهاورد 

تکواندو ایران در رده بندی تیمی بوده است. 
علیزادهتنهابانویمدالآورایران

 تیم بانوان ایران ســابقه طولانی در رقابت های جهانی 
ندارد. دختران تکواندوکار ایران از ســال ۲۰۰۳ با ترکیب 
نظامــی، فدایی نــژاد، اســدی، زین العابدینی، ســعادت، 
مظلومِی، آقاجانی و شــیخی با هدایت پروانه تقی پور به 
مســابقات اعزام شده و دســت خالی به تهران بازگشتند. 
حاصل تلاش ۱۲ ساله بانوان تنها یک مدال برنز بود. کیمیا 
علیزاده در رقابت های ۲۰۱۵ روسیه در وزن ۵۷- کیلوگرم 
موفق به کسب مدال برنز شد تا نام خود را به عنوان اولین 
بانــوی ایرانی مدال آور ثبت کند. کیمیا علیزاده در همین 

مسابقات جهانی پرچمدار کاروان ایران است.
پولادگرنایبرئیسآسیاماند

اما پیش از شــروع رقابت های جهانی، مجمع عمومی 
اتحادیه تکواندو آســیا ظهر دیروز جمعه در شــهر موجو 
کره جنوبی در بخش های رئیس، نایب رئیس  و شــورای 
اجرایی انجام شــد. برای ریاســت اتحادیه آسیا که تنها 
»کی ســوک لی« کاندید شــده بود، بدون رقیب در چهار 
ســال آینده نیز همچنان در این ســمت باقی ماند. اما در 
پست نائب رئیسی، سید محمد پولادگر رئیس فدراسیون 
تکواندو کشــورمان در یک رقابت دشوار مقابل تنها رقیب 
خود »ابوبکر عبدالطیف« به پیروزی دســت یافت و برای 
چهار سال آینده همچنان این مسئولیت را برعهده خواهد 
داشــت. پولادگر دیروز صبح در انتخابات شورای اجرایی 
فدراســیون جهانی رای لازم را کســب نکرد، ولی با این 
ســمت می تواند حداقل جایگاه ایران در تکواندو آســیا را 

حفظ کند.

حدیث دشت عشق

بهیادشهیدغلامرضاآزادی
نزد معبود شتافتن، شیرین تر از زیارت کعبه

غلام رضــا آزادی در ســال ۱۳۴۰ در یکــی از 
روســتاهای »جرقویه« در» اصفهان« متولد شــد و 
پس از گذراندن تحصیلات ابتدایی، همراه با خانواده، 
بــه »تهران« مهاجرت کــرد. وی در کنار تحصیل و 
فعالیت هــای روزانه، در کلاس هــای علوم دینی که 
شب ها در حسینیه انصارالمهدی)عج( تهران تشکیل 
می شــد، فعالانه شرکت داشــت و با عشق و علاقه 

خاصی از آن بهره می برد.
او همگام با ملت ایران، در مبارزات سال های ۱۳۵۷ – ۱۳۵۶ فعالیت مستمر 
داشــت. یکی از فعالیت هــای مهم وی در پیش از انقــلاب، توزیع اعلامیه های 
حضرت امام)ره( بین آشــنایان و کســبه بود. در جریان تحصن دانشجویان در 
دانشــگاه، نقش فعالی داشت، به طوری که چندین بار مورد ضرب و شتم عمال 

رژیم قرار گرفت.
در درگیری های سیاسی خرداد ۱۳۶۰ و در اوج فعالیت گروهک ها در یکی 
از خیابان های تهران، به وسیله تیغ موکت بری مورد حمله منافقین کوردل قرار 
گرفت و از شــدت مجروحیت، بیهوش بر زمین افتاد. پس از آن، مدت یک ماه 
بستری شد، ولی بلافاصله پس از باز یافتن سلامتی، خدمت خود را به انقلاب و 

نظام اسلامی ادامه داد.
به دلیل رشــادت هایی که در انجام مأموریت هــا به خرج داده بود، از طرف 
فرماندهی مورد تشــویق قرار گرفت و به عنوان ســهمیه قرارگاه برای سفر حج 
انتخاب شد. او در حالی که خود را مهیای این سفر روحانی و معنوی می کرد در 
دوم تیر ماه سال ۱۳۶۶ در منطقه عملیاتی نصر۴ )مقر شهید بروجردی( بر اثر 
بمباران هواپیماهای بعثی به درجه رفیع شــهادت نایل گردید و به جای زیارت 
خانه خدا، ســبکبار به منزلگاه جاوید پرواز کرد و به دیدار و زیارت صاحب خانه 

شتافت.
بخشی از وصیت نامه شهید غلام رضا آزادی:

مردم امام )ره( را تنها نگذارید و به حرف های ایشان گوش داده و عمل نمایید 
وگرنه در روز قیامت جواب خداوند را چه خواهید داد؟ باید امروز به بهشــتی ها 
بگوییم که چون کوه استوار مانده ایم به رجایی ها بگوییم که سرنوشت جنگ را 

در میدان جنگ معین خواهیم کرد.

معاونتوســعهورزشقهرمانیوحرفهایوزارتورزشوجوانانگفت:بهدلیلصرفهجوییدرهزینهها،
اردوهایبرونمرزیتیمهابدونبرگزاریدیدارتدارکاتیوصرفابرگزاریکمپتمرینیممنوعاستوروسای

فدراسیونهابایداینسفرهارامدیریتکنند.
محمدرضــا داورزنی درباره رعایت صرفه جویی  در هزینه های فدراســیون های ورزشــی و مدیریــت منابع مالی گفت: 
اجرای بخش نامه ۲۰ بندی که توســط وزیر  ورزش و جوانان در خصوص رعایت مبانی اقتصاد مقاومتی بر اســاس فرمایش 
رهبری به فدراســیون ها ابلاغ شــده باید  در دســتور کار قرار گیرد.  داورزنی همچنین درباره مدیریت سفرهای  معظم  مقام 
برون مرزی گفت: به دلیل صرفه جویی در هزینه ها، اردوهای برون مرزی تیم ها بدون برگزاری دیدار تدارکاتی و صرفا برگزاری 

کمپ تمرینی ممنوع است و روسای فدراسیون ها باید این سفرها را مدیریت کنند. 

اردوی برون مرزی بدون بازی تدارکاتی؛ ممنوع 

تیم وزنه برداری جوانان ایران قهرمان جهان شد 
تیموزنهبرداریایرانباوجودقرارگرفتندرجایگاه
ششــمیدرردهبندیمدالی،برایدومینسالپیاپی

عنوانقهرمانیرقابتهایجهانیراازآنخودکرد.
رقابت های وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان ظهر دیروز 
در توکیو ژاپن به پایان رســید و تیم ایران توانســت با کسب 
۴۲۳ امتیاز برای دومین ســال پیاپی قهرمان این مســابقات 
شود.تیم هشــت نفره جوانان ایران در این مسابقات موفق به 
کســب ۲ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز توسط رضا بیرالوند، علی 
داودی و رحمان اورامه شد و از نظر مدالی در جایگاه ششمی 

قرار گرفت.
در بخش مردان ۱۵۷ وزنه بــردار و در بخش بانوان۱۰۸ 
وزنه بردار)۲۶۵ شــرکت کننده ( از ۵۰ کشــور در این دوره از 
مســابقات حضور داشــتند. رده بندی نهایی این مسابقات به 

شرح زیر است:
رده بندی تیمی :

۱- ایران ۴۲۳ امتیاز ) ۸ وزنه بردار(
۲- ژاپن ۳۹۴ امتیاز ) ۸ وزنه بردار(
۳- چین ۳۹۱ امتیاز ) ۷وزنه بردار(

رده بندی مدالی :
۱- چین ۵طلا، ۱ نقره و ۲ برنز
۲-کلمبیا ۳طلا، ۲ نقره و ۲ برنز

۳- ازبکستان ۳طلا ، ۲نقره
۶- ایران ۲طلا، ۲ نقره و ۲برنز

امید به آینده درخشان تیم جوانان
در پایــان این مســابقات علی مرادی رئیس فدراســیون 
وزنه برداری گفت: تیم جوانان بســیار پرتلاش ظاهر شــدند. 
مطمئنــم این جوانان با کمک مســئولان ورزش و همچنین 
پشــتکار خودشــان، در میادین آینده نیز بتوانند مدال های 

خوشرنگی را برای ایران به ارمغان آورند.
رئیس فدراســیون وزنه برداری تصریح کــرد: تا پیکارهای 
جهانی و المپیک آینده، کار بســیار زیادی خواهیم داشت، اما 
حتماً این جوانان در صــورت حمایت حرف های زیادی برای 
گفتن در مسابقات آتی خواهند داشت. مرادی در پایان با اشاره 
به کسب مدال طلای سنگین وزن جهان توسط بیرالوند گفت: 
بیرالوند بسیار خوب و با انگیزه وزنه زد. او با این مدال، هم مزد 

زحماتش را گرفت و هم دل مردم ایران را شاد کرد.

نخســتیندیــدارمرحلــهفینالمســابقات
رویمیزلیگبرترباشگاههایکشورمیاندو تنیس

تیمپتروشیمیوتایدواترباتساویبهپایانرسید.
دیدار نخست مرحله فینال مســابقات تنیس روی میز 
لیگ برتر باشــگاه های کشور شــامگاه پنجشنبه در تهران و 
میان دو تیم پتروشیمی و تایدواتر بندرعباس برگزار شد. در 
این دیدار که تایدواتر میزبانی آن را عهده دار بود اما به خاطر 
پخش مستقیم در تهران برگزار شد، دو تیم در پایان دو دیدار 
دوبل و چهار دیدار انفرادی به تســاوی ۳ بر ۳ دست یافتند. 
در بخش دو نفره این بازی ابتدا ترکیب عالمیان و طاهرخانی 
از پتروشــیمی ۳ بر صفر ترکیب احمدیــان و روئین تن از 
تیم حریف را شکســت داد. در دیگــر دیدار دو نفره ترکیب 

نوروزی و احدی از پتروشیمی۳ بر ۲ مقابل ترکیب هدایی و 
میرالماسی پیروز شد. در بخش دیدارهای انفرادی هم مهران 
احدی از پتروشــیمی ۳ بر صفر مغلوب روئین تن شد. نیما 
عالمیان از پتروشــیمی ۳ بر یک برابر میرالماسی پیروز شد. 
در سومین دیدار انفرادی افشین نوروزی از پتروشیمی۳ بر۲ 
مغلوب امین احمدیان شــد. سپس حمیدرضا طاهرخانی از 
پتروشــیمی به مصاف امیرحســین هدایی رفت که طی آن 
هدایــی به برتری ۳ بر یک دســت یافت.بدیــن ترتیب و با 
احتســاب نتایج به دســت آمده از دو دیداری که دو تیم در 
مرحله مقدماتی برابر هم برگزار کردند، پتروشیمی با نتیجه 
۶ بر ۳ پیش است. دومین دیدار فینال لیگ تنیس روی میز 

جمعه شب برگزار شد.

نتیجه تساوی در اولین دیدار فینال لیگ تنیس روی میز

مسی با رضایت دادستانی اسپانیا به زندان نمی رود 
با رضایت دادســتانی اســپانیا برای گرفتن نقدی جریمــه نقدی از مهاجم 
بارســلونا، مجازات حبس او به خاطر تخلف مالیاتی اش بخشیده شد. دادستان 
مدعی العموم اسپانیا اعلام کرد که پذیرفته است به جای حبس ۲۱ ماهه لیونل 
مسی به خاطر فرار از پرداخت مالیات درآمدهایش در اسپانیا، از او جریمه نقدی 
بگیرد. مســی به دلیل فرار از پرداخت مالیاتی معادل ۴/۱ میلیون یورو از سوی 
مقامات قضایی اسپانیا به کلاهبرداری مالیاتی متهم شده بود و با وجود پرداخت 
این رقم باز هم محاکمه و برایش ۲۱ ماه حبس در نظر گرفته شده بود. مجازات 
مسی می توانست از این سنگین تر باشد، اما با توجه به نداشتن سوءسابقه تخلف 
مالیاتی و پرداخت بدهی اش توانست نظر دادگاه را برای تخفیف در مجازات خود 
جلب کند. طبق قوانین اسپانیا افرادی که به خاطر جرایم غیرجنایی به کمتر از 
دو سال حبس محکوم می شوند، می توانند به جای رفتن پشت میله های زندان 
جریمه نقدی بپردازند و اکنون طبق اعلام خبرگزاری رسمی اسپانیا)افه( و نشریه 
موندو دپورتیوو، مســی هم لازم نیست به زندان برود، چرا که دادستانی اسپانیا 
پذیرفته است از او جریمه ۲۵۲ هزار یورویی و از پدرش خورخه به عنوان مدیر 
برنامه های اش که دیگر متهم پرونده است، ۱۸۰ هزار یورو جریمه نقدی بگیرد. 
مســی و پدرش پیش از این به حکم اولیه  دادگاه اعتراض کردند که نتیجه آن 
اعتراض پابرجا ماندن مجازات ســتاره بارسا و کاهش مجازات پدرش به ۱۵ ماه 
حبس بود. به این ترتیب با پرداخت جریمه نقدی از سوی مسی و پدرش، پرونده 

تخلف مالیاتی آنها بسته خواهد شد.
لیگ آلمان هم چینی شد!

چینی ها به لیگ فوتبال آلمان هم راه پیدا کردند. بر اساس گزارش رسانه های 
آلمانی تنها ۱۹ تیم جواز حضور در لیگ دسته چهارم فوتبال باشگاه های آلمان 
موســوم به لیگ منطقه جنوب غربی را کسب کرده اند، از این رو اتحادیه فوتبال 
آلمــان از چین دعوت کرده تا تیم زیر ۲۰ ســال خود را بــرای حضور در این 
مســابقات به عنوان تیم بیستم به آلمان بفرستد. فلیکس ویدمان، مدیر اجرایی 
لیگ فوتبال آلمان به نشریه »بیلد« گفت: این طرح به سود تمامی ۱۹ تیم حاضر 
در این رقابت هاســت، بنابراین بر این باورم که این پروژه در مسیر درستی است. 
چینی هــا برنامه ای درازمدت برای تبدیل شــدن به یکی از قدرت اصلی فوتبال 
جهان و فتح جام جهانی تا سال ۲۰۵۰ دارند. رونی زیمرمان، نایب  رئیس اتحادیه 
فوتبال آلمان در گفت وگو با نشریه »کیکر« اظهار داشت: هر تیم دسته چهارمی 
در طول فصل بابت انجام دو بازی برابر تیم زیر ۲۰ سال چین، رقم ۱۵ هزار یورو 
نصیبش خواهد شد. حضور تیم زیر ۲۰ سال چین در لیگ دسته چهارم آلمان، 
جزیی از برنامه قرارداد همکاری پنج ساله ای است که در ماه نوامبر بین اتحادیه 
فوتبال آلمان و اتحادیه فوتبال چین به امضا رســیده است. زیمرمان تأکید کرد: 
به زودی با مربیان تیم های حاضر در لیگ منطقه جنوب غربی نشستی برگزار و 

در این مورد تصمیم گیری نهایی خواهیم کرد.
محمد صلاح به لیورپول پیوست

ستاره مصری فصل قبل رم به جمع نفرات لیورپول برای فصل جدید اضافه 
شد. محمد صلاح ستاره فصل قبل رم که سابقه بازی در تیم های بازل سوئیس 
و چلســی را نیز در کارنامه خود دارد بــا امضای قراردادی به ارزش ۴۲ میلیون 
یورو  به عضویت تیم لیورپول درآمد.  او بعد از پشت سر گذاشتن مراحل پزشکی 
قرارداد خود را با لیورپول امضا کرد تا بازگشت دوباره ای به لیگ برتر داشته باشد. 
صلاح بعد از حضور دوباره در لیگ برتر گفت: خوشحالم بار دیگر این فرصت در 
اختیار من قرار گرفت تا بتوانم توانایی های خودم را در لیگ برتر نشــان دهم. از 
زمانی که از انگلیس رفتم تغییرات زیادی اینجا رخ داده است و تیم ها پیشرفت 
زیادی کردند. از زمانی که چلســی را ترک کردم خیلی تجربه بیشتری به دست 
آوردم. آن زمان فقط ۲۰ سال سن داشتم ولی بازی در تیم هایی چون فیورنتینا 
و رم تجربه کاری من را بالا برده است. من همیشه به جزئیات بازی خودم توجه 
می کنم و تلاش می کنم تا بتوانم همیشه بهتر از قبل باشم. صلاح فصل قبل در 
۳۱ بازی برای تیم رم موفق شد ۱۵ گل به ثمر برساند و ۱۱ پاس گل نیز برای 
هم تیمی های خود فراهم کند. او قرار اســت در تیم جدید خود پیراهن شماره 

۱۱ را به تن کند.
محرومیت ۸ جلسه ای اسکار از همراهی تیمش 
فدراســیون فوتبال چین اســکار را به دلیل حرکت غیرورزشی ۸ جلسه از 
همراهی تیمش محروم کرد. فدراسیون فوتبال چین در نهایت بعد از بررسی های 
صورت گرفته درباره جنجال در دیدار شانگهای و گوانگژو، اسکار را هشت جلسه 
از همراهی تیمش محروم و ۵ هزار یورو نیز جریمه کرد.اســکار در آن دیدار به 
عمــد دو بار با توپ به بازیکن حریف زد که باعث بروز درگیری گســترده بین 
بازیکنان دو تیم شــد تا در نهایت ســتاره گرانقیمت چینی ها با این محرومیت 

سنگین روبرو شود.
جدایی رسمی آلوس از یوونتوس

باشگاه یوونتوس به صورت رسمی اعلام کرد که قرارداد دنی آلوس را تمدید 
نمی کنــد و این بازیکن برزیلی فصل بعد در رقابت های ســری A بازی نخواهد 
کرد و باید منتظر حضور او در منچسترسیتی بود. اظهارات عجیب آلوس در چند 
روز اخیر باعث ناراحتی و خشــم هواداران یوونتوس شد و در نهایت این باشگاه 
ایتالیایی حاضر نشد تا قرارداد آلوس را تمدید کند و او چاره ای جز جدایی ندارد. 
ماروتا مدیر ورزشی باشگاه یوونتوس تاکید کرد که آلوس فصل بعد در این تیم 
بــازی نخواهد کرد. هر چند ماروتا مقصد بعدی آلوس را اعلام نکرد اما خبرهای 
زیادی درباره توافق این بازیکن با منچسترسیتی به گوش می رسد و به احتمال 

خیلی زیاد او فصل بعد بازهم شاگرد پپ گواردیولا خواهد شد.
زور آلمان و شیلی به هم نرسید

جدال حساس هفته دوم جام کنفدراسیون ها برنده نداشت و رویارویی شیلی 
با آلمان با تســاوی یک بر یک به پایان رســید. هفته دوم مرحله گروهی جام 
کنفدراســیون ها با انجــام یک دیدار از گروه دوم برگزار شــد که در آن دو تیم 
قدرتمند شیلی و آلمان به مصاف هم رفتند. این دیدار در نهایت برنده نداشت و 
بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید. شیلی شروع خوبی داشت و ابتدا توسط 
الکسیس سانچس در دقیقه ۶ به گل رسید، اما »لارس استیندل« در دقیقه ۴۲ 
گل تساوی را برای ژرمن ها به ثمر رساند. قضاوت این بازی برعهده علیرضا فغانی 
داور بین المللی کشــورمان بود. دو تیم در دیدار نخست خود توانسته بودند برابر 
حریفان خود به پیروزی برسند. در این گروه شیلی با ۴ امتیاز و تفاضل گل بهتر 
در صدر قرار دارد. آلمان هم با همین تعداد امتیاز دوم اســت و تیم های استرالیا 

و کامرون هم یک امتیاز دارند.

عمان میزبان هر دو بازی پرسپولیس و الاهلی شد
پس از انتخاب مســقط به عنوان زمین  بی طرف از سوی باشگاه الاهلی عربستان، 
یک روزنامه عربستانی از موافقت کنفدراسیون فوتبال آسیا با این موضوع خبر داد. به 
گزارش روزنامه المدینه عربستان، کنفدراسیون  فوتبال آسیا با انتخاب عمان به عنوان 
محل بازی های تیم های پرســپولیس و الاهلی عربستان در مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان موافقت کرد. باشــگاه پرسپولیس ۲ روز قبل به صورت رسمی عمان را 
به عنوان محل میزبانی بازی رفت از الاهلی عربستان معرفی کرد و سران تیم حریف 
نیز همین کشور را به کنفدراســیون فوتبال آسیا اعلام کردند. بنا به نوشته روزنامه 
المدینه عربستان ورزشگاه سلطان قابوس شهر مسقط، پایتخت عمان محل برگزاری 
۲ بازی رفت و برگشت پرسپولیس و الاهلی خواهد بود. دیدارهای رفت و برگشت این 

۲ تیم در روزهای ۳۱ مرداد و ۲۱ شهریورماه سال جاری برگزار خواهد شد.
جریمه برای تیم های انصراف  دهنده ازجام حذفی

جام حذفی در فصل ۹۷-۹۶ با رقابت قهرمان استان ها آغاز می شود.  مرحله اول 
 مســابقات جام حذفی با حضور قهرمان استان ها در هفته دوم مرداد ماه  آغاز خواهد 
شــد.  قهرمان استان ها از سوی روسای هیئت های فوتبال به صورت کتبی به  سازمان 
لیگ معرفی می شوند و عدم معرفی تیم ها به منزله انصراف  از شرکت در این مسابقات 
است.  در صورتی که تیم ها در قرعه کشی مسابقات شرکت و سپس  اعلام انصراف کنند 

برابر مقررات مشمول جریمه می شوند. 
آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

* امیر قلعه نویی، ســرمربی تیم فوتبال ذوب آهن که برای بررســی وضعیت بازیکن 
گرجســتانی جهت حضور در تیمش به این کشــور ســفر کرده بود، دیروز به ایران 
بازگشت. سرمربی ذوب آهن در این سفر به دنبال جذب بازیکن مدنظر خود بود و به 
نظر می رســد با گزینه های خوبی نیز روبه رو شده است. این طور که به نظر می رسد 
بازیکنان مدنظر قلعه نویی در هفته جاری به اصفهان ســفر خواهند کرد تا با باشگاه 

اصفهانی به مذاکره بپردازند.
* مدیرعامل باشــگاه پدیده خراسان گفت با محمد قاضی به توافق اولیه رسیده  ایم و 
به دنبال فراهم کردن شرایط حضور مهاجم فصل گذشته نفت تهران در تیم فوتبال 

پدیده هستیم.
* یحیی گل محمدی ســرمربی باشگاه تراکتورســازی تبریز از مسئولین این باشگاه 
درخواست کرد با توجه به بدقولی های مکرر و رفتارهای غیرحرفه ای خالد شفیعی که 
با گذشت چند هفته حاضر به تمدید قراردادش نشده، اقدامی برای تمدید قرارداد این 
بازیکن نکنند. این در حالیست که مسئولان باشگاه تراکتورسازی روز پنج شنبه کلیه 
شرایط مورد نظر شــفیعی را پذیرفته بودند و طبق وعده قبلی در انتظار حضور این 
بازیکن برای تمدید قرارداد و دریافت کلیه مطالبات گذشته بودند، اما این بازیکن باز 
هم برای تمدید قرارداد حاضر نشد. بر همین اساس گل محمدی به مسئولان باشگاه 
تراکتورسازی اعلام کرد که با توجه به رفتارهای غیرحرفه ای این بازیکن دیگر اقدامی 

برای تمدید قرارداد وی صورت نپذیرد.
* حامد لک که قراردادش با تیم سایپا به اتمام رسیده، سال آینده قطعاً در این تیم 
نمی ماند. این دروازه بان ملی پوش به مســئولان باشگاه سایپا اعلام کرده که پیشنهاد 
خارجــی دارد و می خواهد فوتبالش را در تیم دیگــری ادامه بدهد. بنا به اعلام رضا 
درویش مدیرعامل باشگاه سایپا، علی دایی مخالف جدایی حامد لک بود، اما با توجه 
به حضور محمدرضــا اخباری، به لک اعلام کرده به عنوان دروازه بان دوم در ســایپا 
فعالیت خواهد کرد. لک نیز به همین دلیل تمایلی برای تمدید قرارداد با سایپا ندارد. 
مدیرعامل ســایپا همچنین اعلام کرد توافق مالی با اخباری شــده و مشکلی از بابت 

حضور او در سایپا وجود ندارد.
* مدافع فصل گذشــته الاهلی قطر به تیم ســابق خود بازگشت. پژمان منتظری با 
امضای قراردادی دو ســاله به استقلال پیوست. سیدرضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه 
استقلال ضمن تایید خبر فوق گفت: با نظر کادر فنی لئوناردو پادوانی مدافع برزیلی 
استقلال هم قراردادش را با این تیم تمدید کرد و به این ترتیب فصل آینده هم این 
بازیکن با پیراهن استقلال به میدان خواهد رفت. باشگاه استقلال روز پنج شنبه هفته 
گذشته هم سینا خادمی پور بازیکن جوانی که در تیم های جوانان و امید حضور دارد 

را با قراردادی ۵ ساله به خدمت گرفت.

صفحه 9
 شنبه ۳ تیر ۱۳9۶ 

۲9 رمضان ۱4۳۸ - شماره ۲۱۶۵۵

معاونتوسعهورزشهمگانیوزارتورزشوجوانانگزارشیازارزیابیعملکردفدراسیونهاازمنظرورزش
همگانیدردوبخشارائهکرد.

غلامرضا شــعبانی بهار معاون توســعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان گزارشی از ارزیابی عملکرد فدراسیون ها از 
 منظــر ورزش همگانــی در دو بخش ارائه و درباره همگانی کردن ورزش ها و نهادینه کردن آن در جامعه صحبت کرد.  معاون 
توســعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان شاخص های ارزیابی و امتیازات فدراسیون های مختلف رابرای ارزیابی توسعه 
ورزش همگانی را تشــریح و  رده بندی فدراسیون های موفق را اعلام کرد. بر اساس رتبه بندی کلی فدراسیون های هشت گانه 
زیر نظر معاونت ورزش های  همگانی، فدراسیون کوهنوردی با کسب ۸۹۰، بدنسازی با ۷۹۵، همگانی و بیماران خاص هر کدام 
با ۷۹۰ امتیاز از ۱۰۰۰  امتیاز ممکن به ترتیب رتبه های برتر را کسب کردند.   در ادامه رتبه بندی فدراسیون های مختلف در 
شاخص هایی همچون میزان رشد ورزشکاران سازمان یافته، برگزاری جشنواره ها  و همایش های همگانی در استان ها و برگزاری 
برنامه های ویژه همگانی به صورت ملی اعلام شد که بر این اساس فدراسیون  جانبازان و معلولین با ۹۹۰، تیراندازی با کمان 

با ۹۸۰ و شنا با ۹۶۰ رتبه های برتر را داشتند. 

اعلام اسامی فدراسیون های موفق از منظر ورزش همگانی
رئیسفدراسیونفوتبالگفت:اگربخواهیمباشگاهیرابهدلیلبدهکاریمحرومکنیم،کللیگبایدتعطیلشود.

مهدی تاج اظهار داشــت: لیگ ما شــرایط خاص خودش را دارد. اگر بخواهیم باشگاهی را به خاطر بدهی هایش محروم کنیم، 
باید لیگ را تعطیل کنیم. اگر دنبال فضایی باشیم که به تدریج این مشکل حل شود، بهترین مدل خواهد بود. تیم های بدهکار باید 
بدهی های  خودشان را بپردازند. ما با صداوسیما به دنبال اعداد و ارقامی رفته ایم که به سود باشگاه های مان خواهد بود. اگر این اعداد 
پرداخت شــوند، بخشی از باشگاه های ما تأمین خواهند شــد. اگر این اتفاق بیفتد، فدراسیون می تواند به صورت جدی تر بگوید که 
تیم ها بدهی خود را پرداخت کنند. وی در رابطه با بحث تمدید قرارداد کارلوس کی روش پس از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه تصریح 
کرد: فقط صحبت ما نیست و کی روش هم باید شرایطش را بگوید. برای فدراسیون این حق ایجاب می کند که با مربی موفق قرارداد 
ببندند. رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص اینکه پس از صعود تیم ملی ایران به جام جهانی پولی از سوی فیفا به حساب فدراسیون 
واریز شــده اســت یا نه، گفت: اول اینکه، واریز نشده است و حالا هم نمی دهند، دوم، مبلغ آن مشخص نیست و سوم اینکه به اندازه 
این پول، فدراسیون فوتبال بدهکار است. تاج در مورد پول های بلوکه شده فدراسیون فوتبال ایران در فیفا عنوان کرد: پول های بلوکه 

شده را گرفته ایم و خرج فدراسیون شده است.

تاج: نمی توانیم کل لیگ را به خاطر باشگاه های بدهکار تعطیل کنیم 

نکته  ورزشی

سرویسورزشی-
 هر ســال با شــروع فصل نقل و انتقالات فوتبال، بحث هایی هم درباره حقوق و 
دســتمزدها و مبلغ قراردادها درمی گیرد و بخش قابــل توجهی از برنامه ها و فضای 
رســانه ای به این موضوع اختصاص پیدا می کند. امســال نیز با گذشت چند هفته از 
شروع فصل نقل و انتقالات شاهد گرم شدن این بحث ها و گفت وگوها هستیم. به نظر 
می رســد پیرامون این بحث اکثر قریب به اتفاق اهالی ورزش روی چند نکته توافق 

داشته باشند.
نکته اول اینکه وقتی صحبت از ورزش و فوتبال حرفه ای به میان می آید لاجرم 
بحث حقوق و تامین مادی و معیشتی ورزشکاران، مربیان و دست  اندرکاران ورزش هم 
مطرح می شود و در این باره که شاغلان و فعالان رسمی در ورزش حرفه ای باید مثل 
ســایر اقشار و گروه های شغلی جامعه از حقوق و مزایا برخوردار باشند، شکی نیست. 
در ورزش حرفه ای بازیکن باید حتی المقدور دغدغه مالی و نگرانی معیشــتی نداشته 
باشد تا بتواند به هنگام تمرینات و مسابقات و فعالیت های ورزشی - و شغلی - خود، 
تمرکز و انگیزه لازم را داشــته باشــد. نکته بعدی اینکه در ورزش ما که هنوز البته 
حرفه ای نیســت، اما افتان و خیزان به ســمت حرفه ای شدن پیش می رود، موضوع 
حقوق و درآمد و تامین مالی ورزشکاران در همه رشته ها به طور جدی مطرح نشده، 
چون بار ســنگین این موضوع فعلا بر دوش دولت اســت و هنوز بخش خصوصی در 
ورزش ما ورود نکرده و... تنها در فوتبال اســت که موضوع حقوق و دستمزد به طور 
جدی تر مطرح است که البته بخش عمده - نزدیک به همه - آن از منابع دولتی و در 
واقع بیت المال تامین می شود، و این نشان دهنده این است که آنچه از حرفه ای شدن 
ورزش در میان اســت، بیشــتر حرف است و ورزش ایران تا حرفه ای شدن به معنای 

واقعی و تعریف قابل قبول و همگانی آن، فاصله زیاد دارد.
نکته دیگر مورد وفاق هم می تواند این موضوع باشد که کیفیت فوتبال با کمیت 
درآمدها و حقوق ها و مبلغ قراردادها و... همخوانی و تناســب ندارد اگر به زبان ساده 
بخواهیــم منظور خودمان را بیــان کنیم باید بگوئیم اهالی فوتبــال، آنقدر که پول 
می دهند، آش نمی خورند! در حالی  که در کشــورهایی که فوتبال به معنای واقعی 
حرفه ای شــده است، بین این دو تناسب و توازن وجود دارد و علاقه مندان به فوتبال 
نه فقط در یک کشــور که در سراســر جهان از کیفیت اکثر قریب به اتفاق تیم ها و 
مســابقات و... راضی و خشنود هســتند. در آنجا بازیکن اگر پول هنگفت می گیرد و 
قرارداد ســنگین می بندد، با همه وجود و تعهد در خدمت تیم و تماشاگر و پیشرفت 
فوتبال باشــگاهی و ملی اســت. نه اینکه حقوق و قرارداد حرفه ای بگیرد و بندد، اما 
موقع بازی و میدان رفتن در ســطح محلی هم بازی نکند و کســی هم حق نداشته 
باشد به او بگوید بالای چشمان جنابعالی ابروست! بنابراین در ورزش حرفه ای کمیت 
و کیفیت متناسب پیش رفته و در آنجا ورزش حرفه ای، فقط به معنای انعقاد قرارداد 

حرفه ای نیست!
و اما اینکه این قراردادها و دســتمزدها که در فوتبال ما دیده و شنیده می شود 
چقدر منطقی و اصولی است، سوالی است که همان طور که گفته شد، هرکسی از زعم 
خود پاسخی برای آ ن دارد، بنابراین رسیدن به یک جواب و راه حل منطقی و عقلایی، 
نیازمند این اســت که موضوع به شــکل دقیق و علمی و کارشناسانه مورد بررسی و 
مطالعه قرار بگیرد و در واقع اول اصل سوال و موضوع شناسایی شود، آن وقت رسیدن 

به راه حل آسان است، بزرگان گفته  اند، سوال خوب، نصف جواب است!
در این باره مثلا باید بررســی شــود ایــن پرداخت ها و ایــن افزایش در مبالغ 
قراردادها، چقدر حاصل یک پروسه طبیعی است و چقدر ناشی از اعمال نظر و دخالت 
جریان های دلالی و منفعت  پرست است باز باید بررسی کرد آیا تعداد تیم های حاضر 
رشته های مختلف لیگ؛ کافی است یا زیاد یا کم است و تغییر در آن چقدر می تواند از 
یکسو بر کیفیت فوتبال تاثیرگذار باشد و از سوی دیگر جلوی خیلی از سوءاستفاده ها 
و بریز و بپاش ها و... را بگیرد و بررسی مسائل دیگری که می تواند در تبیین و سامان 
یافتن موضوع یاری رســان باشد آن را ضابطه مند کند و برایش چارچوب مشخص و 

قانونی پیدا کند.
روشــن اســت که  این کارها در فوتبال - و ورزش - ما کمتر صورت می گیرد، 
و همین کوتاهی، علت العلل بســیاری از مشکلات و کمبودها از جمله موضوع مورد 

بحث است.
متاســفانه این کــم کاری و کوتاهی همان قدر که به ضرر ورزش و حل نشــدن 
بسیاری از مسائل آن، تمام می شود، بدون تعارف منافع افراد و باندهای منفعت جو را 
تامین می کند. مطلوب و ایده آل این جریانات آویزان و مخرب همین است که مسائل 
ورزش حل نشود، سیاســت روزمرگی بر کار و بار ورزش حاکم باشد، موضوعات ریز 
و درشت ورزش ضابطه مند نشود، وضعیت هرکی به هر کی و بی قانونی تداوم داشته 
باشــد، تا آنها بتوانند نام و نانی برای خود به هم بزنند و جایگاهی کســب کنند، که 

کرده اند!
باری، ما در اینجا هم علت را فراموش کرده،  به معلول چســبیده ایم و این کاری 
اســت که در خیلی جاها و درباره خیلی از مسائل دیگر ورزش هم انجام می دهیم و 
البته طبیعی هم است که به نتیجه نرسیم و شاهد تداوم و مشکلات و تکرار بحث های 

تکراری و بی حاصل باشیم!

مسائل لاینحل و  بحث های تکراری

اخطار اتحادیه جهانی به فدراسیون کشتی درباره اصلاح اساسنامه 
اتحادیهجهانیکشــتیبهفدراسیونکشتیایران
اخطارداددراسرعوقتنسبتبهاصلاحاساسنامهخود
طبقاساسنامهایناتحادیهومنشورالمپیکاقدامکند.

با توجه به مکاتباتی که در چند ماه گذشته از سوی کمیته 
بین المللی المپیک در مورد اساســنامه فدراســیون های ملی 
در ایران با چند فدراســیون جهانی صورت گرفته بود، کمیته 
بین المللی المپیک از طریق اتحادیه جهانی کشــتی به ســراغ 

فدراسیون کشتی ایران نیز آمده است.
اتحادیه جهانی، عضویت و اعمال نظر افرادی که سمت های 
رسمی در دستگاه ورزش ایران )وزیر ورزش یا نماینده وی( و یا 
همچنین سایر دستگاه های دولتی)نمایندگان سایر دستگاه های 
دولتی وابســته( دارنــد را، در مجمــع فدراســیون، با اصول 
خودمختاری و اســتقلال فدراسیون کشــتی که در اساسنامه 

اتحادیه جهانی صریحا قید شده، مغایر دانسته است.
همچنین موضوعاتی از قبیل ارسال اساسنامه اصلاح شده 
فدراسیون کشــتی ایران به رئیس سازمان ورزش جهت تایید، 
تایید چهار عضو اجرایی فدراسیون ایران توسط رئیس سازمان 

ورزش، اجازه برکناری رئیس فدراسیون از سوی رئیس  سازمان 
ورزش و همچنین تعیین جانشــین رئیس  فدراسیون مستعفی 
یا برکنار شــده توســط وزیر ورزش و جوانان از دیگر ایراداتی 
اســت که اتحادیه جهانی کشتی به اساسنامه فدراسیون ایران 

وارد دانسته است.
میشــل دوســون دبیرکل اتحادیه جهانی کشتی با اشاره 
به اینکه چندماه قبل از فدراســیون ایران درخواســت ارسال 
اساســنامه را داشته اند و سپس ایرادات را به فدراسیون کشتی 
ایران اعلام نموده اند، اعلام کرده اســت: مهم ترین موضوع برای 
کمیتــه بین المللی المپیک و اتحادیه جهانی حفظ اســتقلال 
فدراســیون های ملی اســت بهمین دلیل به فدراسیون کشتی 
ایران در این زمینه اخطار جدی داده ایم و از آنها خواسته ایم با 
توجه به تاکید کمیته بین المللی المپیک یک نسخه از اساسنامه 

اصلاح شده خود را برای ما ارسال نمایند.
با توجه به اینکه از اعلام این موضوع، به فدراسیون کشتی 
ایران، چندماه می گذرد، مشخص نیست در این مدت فدراسیون 
کشتی چه اقداماتی در جهت حل این مشکل انجام داده است. 

این درحالیست که طبق اساسنامه اتحادیه جهانی کشتی 
کشورهایی که اساسنامه آنها با اساسنامه اتحادیه جهانی مغایرت 

داشته باشد از عضویت در این نهاد خارج و حق شرکت در هیچ 
یک از مسابقات تحت نظر این اتحادیه را ندارند.

گفتوگویسرمربیتیمملیفوتبالباخبرگزاریفرانسه

کی روش: هنوز تصمیمی برای بعد از جام جهانی نگرفته ام 
سرمربیتیمملیفوتبالایرانعنوانکردکههنوز
تصمیمیبرایبعدازجامجهانینگرفتهاست.اوبرلزوم
آمادگیمناسبقبلازجامجهانیروسیهنیزتاکیدکرد.

دیلی میل نوشــت: تیم   ملی فوتبال ایــران با برتری برابر 
ازبکســتان توانست به عنوان تیم نخست گروه جواز حضور در 
بیســت و یکمین دوره جام جهانی فوتبال که خرداد ماه سال 
آینده در پهناورترین کشور جهان یعنی روسیه برگزار می شود، 
به دســت بیاورد.کارلوس کی روش زمانی دســتیار سر الکس 
فرگوسن در منچستریونایتد بود ولی اکنون توانسته است اعتبار 
خیلی خوبی را برای خود به دســت بیاورد. مردی که می تواند 

تیم تان را به جام جهانی برساند.
ایــرانِ کارلوس کی روش، اولین تیــم بعد از برزیل و البته 
روســیه میزبان به جام جهانی رســیده اســت. حالا کی روش 
توانسته با سه تیم مختلف، چهار بار جواز حضور در جام جهانی 
را به دست بیاورد. این اعتباری است که از چشم ها دور نمانده 
است. همین باعث شــده است که استرالیا به جذب این مربی 
پرتغالی علاقمند شود. کارلوس کی روش در گفت وگوی تلفنی 
با خبرگزاری فرانسه، درباره دستاورد خود در راه صعود به جام 
جهانی، گفت : من از این رکورد احساس غرور و افتخار می کنم. 
مربیــان دیگر نیز وجود دارند که چهــار بار به جام جهانی راه 

یافته اند ولی نه با تیم های مختلف.
سرمربی سابق رئال مادرید در سال ۲۰۰۲ آفریقای جنوبی 
را به جام جهانی رساند و سپس در جام جهانی ۲۰۱۰ پرتغال 
را به این مهم رســاند و توانست با کشــورش به دور دوم جام 
جهانی برســد و اکنون دو بار با ایران جواز حضور در جام های 
جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ را به دســت آورده است. تیم کی روش 
در حالی به جام جهانی روسیه رسیده است که در ۷۲۰  دقیقه 

هنوز گلی را دریافت نکرده اســت و با قاطعیت در صدر جدول 
گروه قرار گرفته است.

حالا ایران بــرای اولین بار در تاریــخ فوتبالش دو صعود 
پی در پی به جام جهانی را تجربه می کند. چهار ســال اســت 
که ایران تیم اول رده بندی فیفا در بین آســیایی ها محسوب 

می شود و بازیکنان لژیونر زیادی هم در اروپا دارد.
سرمربی پرتغالی تیم   ملی فوتبال ایران در ادامه  صحبت های 
خود،  اضافه کرد: صعود به جام جهانی با کشورها، فرهنگ ها و 
ذهنیت های مختلف، چیزی منحصر به فرد است. هر کشوری 
چالش های مخصوص خودش را دارد و البته استراتژی ها و نقاط 

ضعف منحصر به فرد.سرمربی ۶۴ ساله در سال ۲۰۱۱ هدایت 
تیم   ملی فوتبال ایران را بر عهده گرفت و با وجود مشکلات زیاد 

توانست به موفقیت دست یابد.
او ادامــه  داد: هواداران، تیم   ملی فوتبال ایران را دوســت 
دارنــد و فضایی را که آنهــا در اطراف تیم   ملی ایجاد می کنند 
خاص و منحصر به فرد اســت. وقتــی در خانه بازی می کنیم 
۱۰۰ هزار هوادار به ورزشگاه می آیند. وقتی هم به جام جهانی 
صعود کردیم خیلی از مردم در خیابان ها به جشن و پای کوبی 

پرداختند.
در بیــن بازیکنان تیم   ملی ایران بازیکنان شــاخصی نیز 

وجود دارند. رضا قوچان نژاد نفر دوم گلزنان لیگ هلند در تیم 
ایران اســت که ۲۰ گل برای هیرنفین به ثمر رســاند.علیرضا 
جهانبخش در لیگ هلند و تیم آلکمار خوش درخشید و کریم 
انصاری فرد هم در تیم بزرگ لیگ یونان یعنی المپیاکوس بازی 
می کند.در کنار این بازیکنان پدیده فوتبال ایران، سردار آزمون 
و هافبک با صلابت ایرانی ها یعنی سعید عزت اللهی وجود دارند. 
دو بازیکنی که انتظار می رود در تابستان همین سال به تیم و 

لیگی بزرگ بپیوندند.
علی دایی در این رابطه به ســایت فیفــا، گفت : کارلوس 
کــی روش و همکارانش برای تیم   ملی فوتبــال ایران کارهای 
خوبــی را انجام داده اند. یکی از مهم ترین کارهایی که او انجام 
داده است حضور بازیکنان جوان و تغییر و تحولات در مورد تیم  

 ملی فوتبال ایران است.
اگر چه کارلوس کی روش پیشــنهاداتی از فدراسیون های 
دیگــر دارد، با این حال او گفته اســت که تصمیمی برای بعد 
از جام جهانی روســیه نگرفته است. او در این رابطه گفت : من 
مدت های زیادی اســت که مربی گری می کنم. واقعا دوســت 
ندارم که فکر کنم بعد از جام جهانی روســیه چه اتفاقاتی رخ 
می دهد. اگر این فوتبال، حیوان در شکمم من را گاز بگیرد من 
به مربیگری ادامه  می دهم. )اگر انگیزه مربیگری داشته باشم(. 
می خواهم احساس خوشحالی داشته باشم. اگر بتوانم همچنان 
مفید و موثر مربیگری کنم، شــاید ادامه  دهم. مربی تیم   ملی 
فوتبال ایران در پایان ســخنان خــود، گفت : انگیزه جاه طلبی 
در تیم   ملی ایــران برای موفقیت وجود دارد و ما هدفی داریم 
که می خواهیم در جام جهانی موفق باشیم. با آمادگی مناسب 
می توانیــم تاثیر خوبی در جام جهانی روســیه با حضور چنین 

استعدادهایی در تیم   ملی ایران داشته باشیم.

* مرحله جدید اردوی آماده سازی تیم ملی امید از امروز با ۲۳ بسکتبالیست در سالن آزادی آغاز می شود و ملی پوشان زیر نظر عباس 
آقاکوچکی تمرین هایشان را انجام می دهند و قرار است خود را برای حضور در جام ویلیام جونز آماده کنند. پیش از آغاز این مرحله از 
اردو با نظر سازمان تیم های ملی جواد رحمتی پور سرمربی سابق تیم شیمیدر به کادرفنی تیم ملی امید اضافه شد.او که سابقه حضور 

در کادرفنی تیم امید را در گذشته نیز داشته در کنار هماد سامری به عنوان همکاران آقاکوچکی کارش را از شنبه شروع می کند.
*رئیسفدراسیونتکواندویکشورماندرسمتنایبرئیسیاتحادیهآسیاابقاشد.مجمععمومیوانتخاباتیاتحادیه
تکواندویآســیاظهردیروزباحضوراعضایATUدرهتل»تیرول«شــهرموجوکرهجنوبیبرگزارشد.برایریاست

اتحادیهتکواندوآسیاتنها»کیسوکلی«کهازسال2013دراینسمتحضوردارد،نامزدبودکهبرای4سالدیگردر
جایگاهریاستباقیمیماند.همچنینسیدمحمدپولادگررئیسفدراسیونتکواندوکشورمانکهپیشازاینبهعنوان

نایبرئیسیاتحادیهتکواندوآسیاراداشت،درسمتخودابقاشد.
* تیم ملی والیبال نشسته زنان و مردان کشورمان برای شرکت در مسابقات آسیا-اقیانوسیه که کسب سهمیه مسابقات جهانی هلند 
و بازی های پاراآســیایی ۲۰۱۸ اندونزی را برای تیم ملی والیبال نشســته زنان را دارد، امروز راهی هانگژو چین می شود. این رقابت ها 

ششم تیر آغاز و تا ۱۲ تیر ادامه خواهد داشت.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران خواندنی از ورزش ایران


